
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                           
 
с. Тегульдет 
 
18.03.2015                                                                                                                №  114 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 26.01.2015 № 28 
 
 

В связи с  технической ошибкой 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района                 
от 26 января 2015 года № 28 «Об утверждении Порядка определения объема и 
условий предоставления субсидии Районной общественной организации Томского 
регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов 
Тегульдетского района Томской области»  следующие  изменения»: 

- в  приложении, утвержденном указанным постановлением: 
в пункте 1 слова «пункта 2 статьи 78  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации» заменить словами «пункта 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской  Федерации». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный 
меридиан» и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01  января      
2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника  Финансового отдела Администрации Тегульдетского района          
Шатохина О.А. 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                 И.А. Клишин 

 
 
 

Е.В. Харина 
2-13-64  

                                                 


